
 
Verze platná od 16. 7. 2023 

 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je novostavba objektu, sloužícího pro výdej dovezených jídel pro žáky gymnázia. 

Bude přistavěn ke stávající budově a z ní budou vedeny přípojky inženýrských sítí. Objekt je jednopodlažní 

dřevostavba, nepodsklepená. Konstrukce střechy je plochá s vegetačním povrchem. Hlavní fasády budou 

prosklené, ostatní s povrchem z trapézového plechu. Počet míst u stolu 70, kapacita výdeje až 200 jídel. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 

vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č. 3 ZD) a Návrhem smlouvy o dílo, 

který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 

dodavatele. 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ŠKOLNÍ JÍDELNA - VÝDEJNA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/197/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7800/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000677 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10818.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 

SÍDLO: Mikulášské náměstí 23, Plzeň, 326 00 IČO: 49778145 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Petr Mazanec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Petr Mazanec 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10818.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: PRAGOTRADE spol. s r.o. 
24. 10. 2023 

08:25:38 
IČO: 16189612 

Sídlo: Maršála Rybalka 379, Humny, 27308 Pchery 

E2 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
24. 10. 2023 

08:51:38 
IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

E3 

Název: PALIS Plzeň, spol. s r.o. 
24. 10. 2023 

09:15:44 
IČO: 40522521 

Sídlo: Kokořov 24, 33011 Všeruby 

E4 

Název: Stavby Niros s.r.o. 
24. 10. 2023 

09:53:48 
IČO: 01438379 

Sídlo: Anglické nábřeží 2434/1, Východní Předměstí, 30100 Plzeň 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 27. 10. 2023 o výběru dodavatele PALIS Plzeň, spol. s r.o., který předložil nejnižší celkovou 

nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 13. 11. 2023 smlouvu s dodavatelem PALIS Plzeň, spol. s r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 19 514 327,04,- Kč bez DPH (23 612 335,72,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

Název poddodavatele IČO Sídlo Práce 

Střechy Marval 75445174 Francouzská třída 1872/30, 32600 Plzeň střecha 

Karel Nováček 63517990 Motýlí 2345/42, 32600 Plzeň elektroinstalace 

Blecha Tomáš 88792102 č.p. 27, 33151 Obora zti, topení 

ST Klima, s r.o. 29163811 U Staré hospody 493/13, Černice, 32600 Plzeň vzduchotechnika 

RI okna 60724862 Úkolky 1055, 69681 Bzenec výplně otvorů 

Rájstav 11370271 č.p. 145, 33821 Osek 
vnější omítky, bourací 
práce, obklady, dlažby 

Reitl Petr 64377580  Vodní Újezd 8, 33441 Dobřany SDK 

Rovapstav Trading s r.o. 29062101 Tylova 935/43, 30100 Plzeň betonové podlahy 

Senesi, SE 24850985 Budějovická 1228, Vodňany II, 38901 Vodňany 
zařizovací předměty, 
obklady, dlažby 

Arbo - zahradnictví s r.o. 25248553 č.p. 15, 33016 Všeruby zahradnické práce 

MC Gastro s r.o. 28016271 Zikmunda Wintra 1282/21, 30100 Plzeň gastro vybavení 

 

  



3 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

Mgr. Petr Mazanec 
ředitel 
Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 

za zadavatele 


		2023-12-08T14:26:27+0100
	Petr Mazanec




